Решение

Думы Тугулымского городского округа

пятый созыв

тридцать восьмое заседание

от 13 ноября 2015 года № 68

р. п. Тугулым

Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы Тугулымского городского округа

           Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 41 Избирательного кодекса Свердловской области,

подпунктом 19 пункта 3 статьи 23, пунктом 2 статьи 25 Устава Тугулымского городского

округа, Дума Тугулымского городского округа

РЕШИЛА:
           1. Утвердить Схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы Тугулымского городского округа (Приложение 1) и ее графическое

изображение (Приложение 2).

           2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной общественно - политической

газете «Знамя труда».

И. о. председателя Думы Тугулымского городского округа                                В. В. Сидоров